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JDEdwards Türkiye operasyonları, ORACLE JDEdwards EnterpriseOne ve 

JDEdwards World ürünlerinin tek yetkili distribütörü olan, Akademi 

Danışmanlık tarafından temsil edilmektedir. 

  

JDEdwards Türkiye; satış-pazarlama, teknik destek, lokalizasyon, yardım 
masası, eğitim ve danışmanlık alanlarında hizmet vermektedir. JDEdwards 

Türkiye ekibi; gerek yurt içi, gerekse yurt dışında,  önde gelen birçok 
firmayla gerçekleştirdiği başarılı JDEdwards çalışmaları sonucunda, birçok 

önemli referansa sahiptir. Yurt içi projelerin yanı sıra, uluslararası projelere 
de imza atan JDEdwards Türkiye ekibi, dünya çapında faaliyet gösteren 

birçok firmanın kurumsal projelerinde, eğitim ve danışmanlık hizmeti 
sunarak, tecrübesini Türkiye sınırları dışında da kanıtlamıştır. 

 
ORACLE, portföyüne kattığı JDEdwards ürünleri ile; endüstriyel üretimden 

finansal hizmetlere, hazır tüketim ürünlerinden sağlık hizmetleri ve kamu 
sektörü kurumlarına kadar bir çok sektör için, eksiksiz çözümler 

sağlamakta olan, dünya çapında bir liderdir. JDEdwards; 1977 yılından 
Oracle ile birleşme öncesine kadar, 1 milyar dolarlık cirosu, 300’den fazla iş 

ortağı ve 12.000’in üzerindeki müşterisi ile, 100’ün üzerinde ülkede, 
dünyanın en esnek ve fonksiyonel kurumsal çözümü olarak, global pazarda 

yeralmıştır. 
 

ORACLE, JDEdwards gerçek zamanlı uygulamaları ile her ölçekte kuruma 
çözüm sunan, minimum entegrasyon riski ile çeşitli sektörlerdeki ihtiyaçları 

karşılayan ve en ileri teknolojilerle yatırım değerlerini koruyan en kapsamlı 
ürün ve sektörel çözüm yelpazesine sahiptir. Bu esnek çözümlerle firmalar 

iş süreçlerini etkin ve kolay bir şekilde yönetebilirler. Günümüzde 
organizasyonların başarılı olabilmeleri için, farklı işletmelerle iletişim 

halinde olabilmelerini sağlayacak ve fikirlerini, nereden geldiğine ve hangi 
sistemde çalıştığına bakmaksızın, kolaylıkla harekete geçirebilecekleri 

özgürlüğe ihtiyaçları vardır.  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

Çözümlerimizle, iş süreçlerinizi daha etkin ve rahat yönetirken, 
sunacağımız yönetim danışmanlığı ve eğitim hizmetlerimizle de, 

işletmenizin kurumsal yapısını güçlendirerek sürekli değişen gerçek 
dünyada, organizasyonunuzun değerini en yüksek düzeye ulaştırabilirsiniz. 

 

Bilgi teknolojileri konusunda tecrübeli kadromuzla, uygulama danışmanlığı 
ve teknik destek hizmetleri sunarken, kuruluşların iş süreçlerini iyileştirici 

danışmanlık hizmetleri de, faaliyet alanımız kapsamında yer almaktadır. 
JDEdwards Türkiye; aynı zamanda, müşterilerinin stratejik amaçları 

doğrultusunda belirledikleri hedeflere daha yüksek bir etkinlikle 
ulaşabilmeleri için, performans arttırıcı yönetim danışmanlığı ve eğitim 

hizmetleri de sunmaktadır. Firmamız bu hizmetleriyle, işletmelerin 
belirledikleri gelişim stratejilerini kolaylıkla icra edebilecekleri organizasyon 

yapılarına ve yönetim sistemlerine kavuşturulmasını sağlamaktadır. 
 

Giderek genişleyen kadrosunun gücü ve edinilen tecrübeler ışığında, 
firmaların iş süreçlerinin iyileştirilmesi ve verimlilik artışı konularında 

sektöre özel yazılımlar geliştiren JDEdwards Türkiye, kendine ait markalı 
yazılımlara da sahiptir. JDEdwards Türkiye, müşteri memnuniyetini en üst 

düzeyde tutmayı ilke edinerek; 
 

- JDEdwards ürünlerinin yerelleştirme işlemleri 
- JDEdwards çözümleri kurulum hizmeti 

- Müşteri ihtiyaçları doğrultusunda yazılım geliştirme, 
- Uyarlama ve konfigürasyon hizmetleri 

- Uygulama danışmanlığı, geliştirme ve destek hizmetleri 
- Eğitim hizmetleri 

- Satış ve pazarlama faaliyetleri 
- Süreç tanımlama ve geliştirme 

- Değişim yönetimi 
- Yönetim danışmanlığı 

 
alanlarında hizmet sunmaktadır. 

 
Faaliyetlerimizle ilgili her türlü konuda sorularınızı yanıtlamaktan 

memnuniyet duyacağız. Daha fazla bilgiye ihtiyacınız olduğunu 
düşündüğünüz her detay için, lütfen bizi arayınız. 
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JDEdwards Türkiye 
 

Adres   : Altunizade Mahallesi 
Tophanelioğlu Caddesi 7/3  
34662 Altunizade/Üsküdar 
Tel (PBX)   : 0216 325 65 80   

      Tel            : 0216 325 73 96 

   Fax             : 0216 340 01 77 

 

www.jdturkiye.com 
 

 

 

“JDEdwards Türkiye bir Akademi Danışmanlık kuruluşudur.” 
 


